PAGE
2

	БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ӘБДРӘШИТ   АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
 (БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ӘБДРӘШИТ  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АБДРАШИТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН
(АБДРАШИТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

 ҠАРАР                                                                                                             РЕШЕНИЕ

15   февраль 2021 й.                                  №  191                       15 февраля       2021  г.

О признании утратившим силу решение совета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет МР Альшеевский район от 24.12.2019 года № 40 «О взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району с администрацией сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом»
В связи с реорганизацией Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району, на основании приказа Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан №1991 от 25.12.2020 года, руководствуясь статьёй 48 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

1. Признать утратившим силу решение совета сельского поселения Абдрашитовский сельсовет МР Альшеевский район от 24.12.2019 года № 40 «О взаимодействии Комитета по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Альшеевскому району с администрацией сельского поселения Абдрашитовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан по вопросам управления муниципальным имуществом» с 01.01.2021 года
2.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Глава сельского поселения                                     З.Я.Асфина